檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣立體育實驗高級中學　函

地址：97071花蓮縣花蓮市達固湖灣大路21

號

承辦人：賓玉玫

傳真：03-8463097

電話：038 462-610分機602

電子信箱：tlcfax@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年4月19日

發文字號：花體中教字第1050001648號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、105花體報考應具資料。2、105花體運優獨招簡章完整版。(1050001648_Atta

ch000.docx、1050001648_Attach001.pdf)

主旨：函送本校「105學年度運動成績優良學生單獨招生簡章」

，本校設有優厚之入學獎助學金，並將另寄海報，敬請 貴

校惠予張貼公告並鼓勵具運動潛力畢業生報考，請 查照

。

說明：

一、依據教育部105年1月4日臺教授體字第1040039960A號函、

花蓮縣政府104年12月28日府教體字第1040250588號函辦

理。

二、本校運動績優單獨招生入學之日期皆遵守教育部規定，敬

請 貴校盡量以團體寄件方式報名、報到，屆時成績單亦

將寄回學校。

三、經錄取之應屆畢(結)業學生於報到日期未及繳交畢(結)業

證書者，應由原畢(結)業國中在證書完製後逕送本校。

四、報名時間：105年5月2日（星期一）至5月5日（星期四）

，每日09:00-12:00及13:00-16:00。(郵戳為憑，逾期恕不
2

1050001244

■■■■■■■■■■■■■105/04/19

■■■■■■■

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

受理，亦可親自送至本校教務處。）

五、報名地點：97071花蓮市達固湖灣大路21號，本校教務處

。

六、甄選(術科測驗)時間：105年5月7日（星期六）上午8:40

攜帶身分證或蓋有104-2註冊章的學生證正本(驗畢歸還)報

到，同時領取准考證；9:00帶至各場地測驗。

七、放榜日期：105年5月9日（星期一）17:00前於本校網頁公

告。

八、報到日期：105年5月16日（星期一）上午09:00-12:00，

備齊資料後親自或由代理人到本校報到，或以掛號郵寄通

訊方式寄件，在時限前完成寄達，逾期恕不受理。備取生

遞補作業截止日為105年5月20日(星期五)。

九、經錄取且已完成報到者，如欲放棄錄取資格，應於 105年

7月8日（星期五）前填具「放棄錄取資格聲 明書」，由

考生或家長親送至錄取學校辦理放棄錄取資格。未完成放

棄錄取資格者，不得至其他入學管道報到，並不得再報名

參加105年7月8日後之其他入學管道，經查證屬實者，將取

消後項考試錄取資格。

十、本校「運動成績優良學生體育班獨立招生」不收取報名費

，招生海報(紙本)將另行寄送，簡章及報考應具資料如附

件，亦可自本校網站首頁（http://www.hpehs.hlc.edu.t

w/）「本站最新消息」中點選【公告】後下載使用。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟大學附屬中學

副本：本校教務處 2016-04-19
14:34:40